

**Lista tematów zakwalifikowanych do prezentacji na**  
**VI Międzynarodowej Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej**  
**"Majówka Młodej Fizjoterapii"**

Lp.	Autorzy	Tytuł	Forma prezentacji
1	Adamczyk J., Aksienionek A., Dochniak M., Mlazga A., Laber W. T.	Postępowanie kinezyterapeutyczne w niestabilności i ograniczeniu ruchomości nadgarstka	plakat
2	Bejster A., Przygoda Ł., Lisowska M., Sadowska L.	Stan odżywienia dzieci szkolnych z Podkarpacia w aspekcie uwarunkowań socjodemograficznych i aktywności fizycznej	ustna
3	Berechulka A., Rosiak M., Sidor P., Stolarczyk A., Heider R.	Animaloterapia - za i przeciw	plakat
4	Bidzińska G., Cynarska A., Marczyński D., Ptaszkowski K., Dymarek R.	Próba oceny wpływu elektrostymulacji prądami Kotza oraz ćwiczeń izometrycznych na mięsień prosty uda. Doniesienie wstępne.	ustna
5	Bielecka M., Trościanko-Wilk E.	Radonoterapia w leczeniu schorzeń narządu ruchu-przegląd literatury polskiej i zagranicznej (lata 1950-2013)	plakat
6	Błoch M.	Problemy w postępowaniu fizjoterapeutycznym w chorobach rzadkich na przykładzie dziecka z dysplazją metatropiczną – opis przypadku	ustna
7	Chobot A, Kuzia K., Rutkowska M., Synowiec A. , Jarząb S.	Kynoterapia jako innowacyjna metoda terapeutyczna stosowana u dzieci chorych na MPDz	plakat
8	Chobot A.	Kinesiology Taping - leczenie kręgosłupa przez całą dobę?	plakat
9	Chrzan M., Krocak J., Kowalska A.	Metoda FED jako jeden ze sposobów leczenia skoliozy idiopatycznej - opis przypadku	plakat
10	Czop A., Dziuba D., Rajfur K., Ptaszkowski K.	Ocena wpływu treningu równoważnego z wykorzystaniem tarczy balansowej oraz treningu równoważnego z wykorzystaniem poduszki sensomotorycznej na stabilność postawy ciała	ustna
11	Deroń W., Katner E., Jarząb S.	Leczenie i rehabilitacja osiemnastoletniego mężczyzny z przepukliną jądra miazdżystego na odc. L5-S1 i wypukliną na odc. L4-L5- opis przypadku	ustna
12	Dymarek R., Tomczyk W., Ptaszkowski K., Słupska L., Rajfur K., Rajfur J., Taradaj J., Halski T.	Elektromiograficzna analiza zmian aktywności bioelektrycznej mięśnia brzuchatego tydki pod wpływem kompresjoterapii – randomizowane doniesienie wstępne z grupą placebo	plakat
13	Federowicz P., Wyszyński Sz., Woźniak E., Piotrkowicz J.	Porównanie dwóch sposobów pomiaru zakresu ruchomości rotacji stawów biodrowych -badania wstępne	ustna
14	Gaber K., Kuźmińska M., Choińska A.M., Sadowska L.	Rola aktywności fizycznej w łagodzeniu bólu kręgosłupa w czasie ciąży	ustna
15	Hajduk M., Wawrzyniak A., Wolniczak A., Zajac E., Łuczak B., Kołcz-Trzęsicka A.	Ocena ustawienia miednicy u dzieci w wieku 8-12 lat	ustna
16	Hebda P., Kałużna R., Klimasz M., Książek A., Rybak K.	Dolegliwości bólowe w okolicy nadgarstka a zespół cieśni kanału nadgarstka u muzyków grających na instrumentach smyczkowych	plakat
17	Hiller M., Olkiewicz M., Mamot M., Józefowski P.	Terapia Ograniczonej Stymulacji Środowiskowej, jako metoda relaksacji w fizjoterapii	plakat
18	Hiller M., Olkiewicz M., Piekarz K., Szrajber J., Józefowski P.	Terapia Ekman'a - Crochetage	plakat
19	Ilczuk A., Jezior A., Nowak Ł., Frączek U.	Zastosowanie urządzenia PulStarFRAS w terapii wielokrotnego impulsu (MIT) w zespołach bólowych kręgosłupa	plakat
20	Jakubowska I., Kurzawa J., Dziubałtowska A., Choińska A.M.	Ogólna sprawność fizyczna dzieci z lekkim upośledzeniem umysłowym	ustna

21	Jankowska A., Wilczyńska K., Kowal-Nowicka E., Kołcz-Trzęsicka A.	Częstość występowania płaskostopia podłużnego wśród młodzieży uniwersyteckiej badane za pomocą wskaźnika kąta Clarke'a	ustna
22	Kaleńczuk Ł., Gródek P.	Czego nie wiemy o zakwasach?	plakat
23	Kałużna E., Dąbek A.	Rola rehabilitacji w profilaktyce baby blues	ustna
24	Kamiński Ł., Denkowska A., Jankowska I., Chwałczyńska A.	Porównanie sprawności fizycznej studentów fizjoterapii studiów stacjonarnych i zaocznych	plakat
25	Karwat W., Semczuk P., Dittrich A., Selwa D.	Całkowita neuroregeneracja komórek rdzenia kręgowego-wciąż w teorii rzeczy niemożliwych?	plakat
26	Konik A., Mika P., Rosłonec E.	Porównanie dwóch modeli treningu w aspekcie ich wpływu na zmianę dystansu marszu i ryzyka powikłań sercowo-naczyniowych u chorych z chromaniem przestankowym	ustna
27	Konik A., Rosłonec E., Zagórski T., Koszela A.	Watsu w badaniach naukowych – przegląd systematyczny	plakat
28	Konikowska K., Salomon A., Kawicka A.	Postępowanie dietetyczne u otyłych pacjentów poruszających się na wózkach inwalidzkich	plakat
29	Kowal M., Pozowski A., Rutkowska-Kucharska A., Winiarski S.	Parametry kinetyczne i kinematyczne pacjentów po amputacji powyżej stawu kolanowego – analiza piśmiennictwa	plakat
30	Kowal M., Pozowski A., Rutkowska-Kucharska A., Winiarski S.	Ocena proporcji zginaczy i prostowników stawu biodrowego pacjenta z wrodzonym brakiem kończyny dolnej-opis przypadku	ustna
31	Kretek K., Piechacek A., Józefowski P.	Zastosowanie nowoczesnego sprzętu rehabilitacyjnego w fizjoterapii pacjentów ze schorzeniami neurologicznymi	plakat
32	Kubik M., Jagiełło A., Demczyszak I., Cichoń D.	Przydatność Light Therapy Systems w przewlekłym zapaleniu zatok czołowych	plakat
33	Kuciel N., Ptak A., Markowska D., Karmowski A., Wrzosek Z.	Analiza zmian wzorca aktywacji mięśni stabilizujących stawy krzyżowo-biodrowe za pomocą EMG u ciężarnych z bólem miednicy	ustna
34	Kurzaj M., Rożek-Piechura K., Bodnar A.	Wpływ temperatur kriogenicznych na czynności płuc u osób z zaburzeniami w obrębie układu oddechowego i u osób zdrowych	plakat
35	Lemanik I., Klinszport N., Kaczyński M.	Nietrzymanie moczu jako problem u obojga płci – rehabilitacja	plakat
36	Lesiewicz M., Lupa M., Wiak R.	Aktywność fizyczna po endoprotezoplastyce stawu biodrowego	plakat
37	Maziarz J., Perz A.	Biofeedback jako metoda wspomagająca rehabilitację	plakat
38	Minta A., Mandziou Z.	Terapia Temprana - Metoda rehabilitacji oparta na refleksologii	plakat
39	Napieraj K., Rybol I.	Jak prawidłowo rozgrzyźć ten problem? – czyli fizjoterapia w dysfunkcji stawów skroniowo-żuchwowych	plakat
40	Panek A., Święconek A., Wydmuch E., Zawadzki K., Majewska-Pulsakowska M.	SpiroTiger jako nowoczesna metoda treningu mięśni oddechowych	plakat
41	Pawlikowska M., Nalazek M., Kotkowska M., Józefowski P.	Leczenie uszkodzeń rdzenia kręgowego terapiami komórkowymi	ustna
42	Piotrkowicz J., Federowicz P., Wyszynski Sz., Woźniak E.	Ocena poziomu aktywności fizycznej u dzieci w wieku 10 – 11 lat	ustna
43	Piotrkowicz J., Federowicz P., Wyszynski Sz., Woźniak E.	Kilka słów na temat savoir vivre wobec niepełnosprawnych - czyli jak się zachować, by nie urazić?	plakat
44	Ptaszkowski K., Słupska L., Dymarek R., Rajfur K., Hajduk M., Rajfur J., Halski T.	Skuteczność stosowania elektrostymulacji mięśni dna miednicy u kobiet z nietrzymaniem moczu – przegląd systematyczny i metaanaliza	plakat

45	Rajfur K., Rajfur J., Ptaszkowski K., Słupska L., Dymarek R., Halski T.	Ocena wpływu wybranych technik terapii Rossa Emmetta na stabilność postawy ciała	plakat
46	Rojek M., Stodolna M., Tartak P., Laber W.T., Majewska-Pulsakowska M.	Wpływ elektrostymulacji przepony na wybrane parametry oddechowe oraz wartości maksymalnego ciśnienia wdechowego i wydechowego	ustna
47	Rosłonec E., Konik A., Mika P.	Trening marszowy jako forma rehabilitacji pacjentów z chropaniem przestankowym	ustna
48	Skrzyńska M., Skrobański S., Danielak J., Rosińska P., Golda M.	Dystrofia mięśniowa typu Duchenne'a – zarys choroby i postępowanie fizjoterapeutyczne oparte na konkretnym przykładzie	ustna
49	Słupska L., Ptaszkowski K., Dymarek R., Rajfur K., Paprocka-Borowicz M., Pasternok M., Halski T.	Koncepcje normalizacji pomiaru elektromiograficznego	ustna
50	Smaga A., Kowalczyk B.	Odleżyny w obiektywie pielęgniarki i fizjoterapeuty	plakat
51	Stajszczyk A., Wojtas I.	Relacja fizjoterapeuta – pacjent. Podejście psychologiczne	plakat
52	Szelągowski M., Maciejewski P.	Ocena powrotu funkcji stawu ramiennego po artroskopii sposobem Latarjet - Opis przypadku	ustna
53	Sztajdel A., Paluch B., Muszaliak B.	Metoda Kinesjologii Tapingu i jej znaczenie w terapii przeciwobrzękowej u kobiet po mastektomii	plakat
54	Tomaszek E., Frankiewicz A., Filipowski H., Choińska A.M., Sadowska L.	Poziom emocji w zetknięciu z koniem u studentów realizujących program dydaktyczny z zakresu metod specjalnych w fizjoterapii-hipoterapia	plakat
55	Trawka B., Sobańska M., Laber W.	Wpływ terapii na przebieg Zespołu Napięcia Przedmiesiączkowego	ustna
56	Trościanko-Wilk E., Bielecka M.	Leczenie uzdrowiskowe chorych na Przewlekłą Obturacyjną Chorobę Płuc	plakat
57	Turło K.	Metody diagnostycznego obrazowania urazów stawu kolanowego	plakat
58	Wilczyńska K., Demczyszak I., Pytel A., Fortuna M.	Zastosowanie fizjoterapii w przebiegu cukrzycy typu I	plakat
59	Wilgoz K., Demczyszak I., Jasman-Jocz E., Pytel A.	Ocena przydatności fizjoterapii w usprawnianiu kobiet po mastektomii	ustna
60	Wolska K., Zagórska M., Zegarowska J., Winiarski T.	Zastosowanie komory pneumatycznej w rehabilitacji pacjentów z chorobami odytoniowymi	plakat
61	Woźniak E., Wyszyński Sz., Federowicz P., Piotrkowicz J.	Badania oraz pomiar czucia delikatnego dotyku na ręce i przedramieniu	ustna
62	Wyszyński Sz., Federowicz P., Woźniak E., Piotrkowicz J.	Analiza wiedzy fizjoterapeutów pracujących z pacjentami po udarze mózgu	plakat
63	Zdunek P.	Nauka i praktyka w fizjoterapii - razem czy osobno? Opis przypadku	ustna
64	Zięba G., Wierzbicka J.	FOP - Postępujące kostnienie mięśni. Przebieg choroby i rehabilitacja	plakat
65	Zwierzchowski K., Tkocz P., Matusz T., Słupska L., Rajfur K.	Czy długość fazy skurczu izometrycznego wpływa na efektywność poizometrycznej relaksacji mięśni? Randomizowane doniesienie wstępne	ustna